2019年５月 13日

各 位

会社名  新コスモス電機株式会社

代表者名  代表取締役社長  高橋 良典

（JASDAQ コード番号 6824 ）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長     飯森 龍

（TEL 06 - 6308 - 3112）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

本日、当社の会計監査人（公認会計士等）である神明監査法人より、退任の申し出を受け、当社もこれを受

諾いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動年月日

  2019年６月 27日（第 60回定時株主総会開催予定日）

２．退任する公認会計士等の概要

① 名 称 神明監査法人

② 所 在 地 神戸市中央区海岸通８番 神港ビル

③ 業 務 執 行 社 員 の 氏 名 代表社員  角橋 実

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

  2000年６月 29日（第 41回定時株主総会開催日）

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

  該当事項はありません。

５．異動の理由及び経緯

  当社は、協立監査法人及び神明監査法人による共同監査体制をとってまいりましたが、共同監査特有

のリスクを解消するため神明監査法人から 2019年６月 27日開催予定の第 60回定時株主総会終結の

時をもって任期満了により退任したい旨の申し出があり、この申し出を了承することとしたもので

す。

  なお、今後は協立監査法人の単独監査となります。

６．５.の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

  特段の意見はない旨の回答を得ております。

７．今後の見通し

  共同監査を行っていた協立監査法人が引き続き当社の監査を担当する予定です。

 以 上